

Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe

I.D.: 63286629

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.731,93 RON - 6.731,93 RON

Descriere: TRACTARE 672.26 RON FILTRU ULEI 51.26 RON FILTRU COMBUSTIBIL 71.42 RON FILTRU AER 92.43 RON ULEI CASTROL 5W30 50.42 X 7 L 352.94 RON CAP BARA 100.84 RON X 2 BUC 201.68 RON BIELETE DIRECTIE 109.24 X 2 BUC 218.48 RON RULMENTI CARDAN 210.08 X 2 BUC 420.16 RON PLACUTE FRANA FATA 235.29 RON PLACUTE FRANA SPATE 235.29 RON SABOTI FRANA DE MANA 226.89 RON SET ARCURI SABOTI 109.24 RON SITEM REGLAJ SABOTI 67.22 2 BUC 134.45 RON SITEM LEVIER FRANA DE MANA 66.38 RON X 2 BUC 132.77 RON CABLURI FRANA DE MANA 92.43 X 2 BUC 184.87 RON AMORTIZOR SPATE 294.11 2 BUC 588.22 RON BIELETE ANTIRULIU SPATE 126.05 X 2 BUC 252.10 RON BUCSI BARA STABILIZATOARE SPATE 25.21 X2 BUC 50.42 RON ULEI CUTIE VITEZE 48.73 X 3 BUC 146.21 RON TABLE ETRIERI SPATE 58.82 X 2 BUC 117.64 RON CULISE ETRIERI SPATE 37.81 X 2 BUC 75.63 RON PIULITA PLANETARA 48.73 RON REVIZIE 100.84 RON INLOCUIT BIELETE DIRECTIE 151.26 RON REPARATIE CARDAN 420.16 RON INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA 126.05 RON TEST FRANA 29.41 RON INLOCUIT PLACUTE FRANA SPATE 168.06 RON INLOCUIT SABOTI 336.13 RON INLOCUIT AMORTIZOARE SPATE 210.08 RON INLCUIT BIELETE BUCSI BASCULA BARA STABILIZATOARE 252.10 RON INLOCUIT CABLURI FRANA 151.26 RON REV\IE CUTIE VITEZE 84.03 RON CONSUMABILE 84.03 RON
